
  
 
 
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

 
Стручни забни техничари-Државна квота 
 

Успех од 

средно 
Ид Успех од средно Поени 

1 124765 39,661 99,152 

2 123744 39,345 98,363 

3 122437 39,008 97,519 

4 122662 38,817 97,043 

5 122638 38,151 95,378 

6 123689 38,132 95,329 

7 123963 37,976 94,939 

8 122110 37,796 94,491 

9 121074 37,736 94,340 

10 124029 37,575 93,937 
 

 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ – СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

 

1. Проф.д-р Василка Ренџова – претседател на кокурсна комисија, с.р 

2. Проф.д-р Наташа Тошеска Спасова, с.р 

3. Проф.д-р Гордана Апостолова, с.р 

4. Проф.д-р Наташа Ставрева, с.р 

5. Проф.д-р Ирена Гавриловиќ, с.р 

6. Проф.д-р Надица Јанева, с.р 

7. Проф.д-р Кристина Митиќ, с.р 


